
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – Usługi 
o szacunkowej wartości powyŜej 14.000 EURO do kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
 
 

 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 2, 74-300 Myślibórz, tel. (095) 

7472021, fax. (095) 7473153, e-mail: mysliborz@hot.pl, www.powiatmysliborski.pl, ogłasza 

przetarg nieograniczony na wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych, na postawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 

2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.). 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia udostępniona jest na stronie internetowej 

http://bip.powiatmysliborski.pl/zamowienia.dhtml 

Specyfikacja zostanie takŜe przekazana nieodpłatnie na wniosek wykonawcy – pocztą.     

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa wszystkich rodzajów tablic 

rejestracyjnych (aluminiowych foliowanych, CPV: 27520000-6) do Wydziału Komunikacji i 

Dróg w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu o szacunkowej wartości ok. 70.000 zł brutto.  

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych i wariantowych.  

Wymagany termin realizacji zamówienia – do dnia 31.12.2007 r. 

Zamawiający  ze względu na szacunkową wartość zamówienia nie wymaga wniesienia 

wadium. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, spełniający łącznie następujące 

warunki:  

a)  posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli  

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 i 2 ustawy. 

oraz przedstawią następujące dokumenty: 

a) oświadczenie wykonawcy, o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ustawy, 

według wzoru, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej siwz. 

b) oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz  wskazujące część 

zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom (jeŜeli 

wykonawca przewiduje udział podwykonawców) ; 



c) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 

d) zgoda właściwego Wojewody na produkcję tablic rejestracyjnych,  

e) certyfikat Instytutu Transportu Samochodowego uprawniający do oznaczania 

wyrobów znakiem bezpieczeństwa,  

f) w przypadku podmiotów występujących wspólnie – umowa regulująca współpracę a 

takŜe dokument ustanawiający przez te podmioty pełnomocnika do reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w spawie zamówienia publicznego, 

 Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:  

Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu punktowego, zgodnie z kryterium ceny (100%), 

z czego:  

85% - koszt tablic samochodowych, 5 % - koszt tablic ciągnikowych, 5% - koszt tablic 

motocyklowych i motorowerowych, 5 % - koszt tablic do przyczep – według wzoru: 

P - liczba punktów przyznanych Wykonawcy za Cenę  

100
 C

 C

OB

N ×=P x waga kryterium 

gdzie:  CN - najniŜsza zaoferowana Cena, COB – Cena zaoferowana w ofercie badanej 

Do kontaktów upowaŜniony jest Mariusz Szeliga – Pracownik Wydziału Organizacji i Spraw 

Obywatelskich w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu pok. 31, tel. (095) 7472021 wew.37, 

fax. (095 7473153).  

Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 2,  

pok. nr 39 (Sekretariat).  

Termin składania ofert upływa dnia 26.09.2007 r. o godz. 945.  

Otwarcie ofert nastąpi 26.09.2007 r. o godz.1000  w siedzibie Zamawiającego przy ul. 

Marcinkowskiego 2 w Myśliborzu, pok. nr 25. 

Termin związania ofertą – 30 dni od daty składania ofert.  

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej oraz ustanawiać dynamicznego systemu 

zakupów. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

 


